
⑨資金収支連結

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

他会計補助金等

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計への建設費充当財源繰出支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

153,028

490,047

0

0

0

26,852,073

3,624,059

1,185,203

374,393

0

0

237,001

923,583

3,034,661

2,259,865

15,268,672

1,964,231

連結資金収支計算書

自　平成２６年４月　１日

至　平成２７年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

6,293,640

8,380,886

175,543

5,585,247

221,574

451,562

23,228,014

3,119,577

27,449

△ 66,075

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

2,724,340

3,179,185

454,845

0

0

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

他会計補助金等

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

他会計補助金等

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

27,767

1,109,517

103,917

108,841

0

3,000

1,771,427

55,007

1,892,067

△ 1,287,118

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

29,996

2,541,905

1,614

0

0

3,179,185

595,859

15,150

547,757

0

1,228,215

△ 3,061

10,831

0

0

251,241

270,441

0

△ 2,271,464

65,734

65,477

1,165,799

6,755

0

0


